ei-LEAli'I-MASNÜA
(~~ı..s~wı)

Süyfıti'nin

(ö. 911/1505),
Ebü'I-Ferec İbnü'l-Cevzi'nin

el-Mev.iıYat'ında uydurma diye
gösterilen hadisleri eleştirrnek üzere

kaleme aldığı eseri
(bk. ei-MEVZÜAT).

LEBBEYK

(bk. TELBİYE).

LEBİBİ-i HORASANi
(.,dl..ıfy> ~)

(V./XI. yüzyıl)

İranlı şair.

_j

_j

_j

Mahlası (Leblbl) dışında adı ve hayatı
hakkında bilgi bulunmamaktadır.

Şairin hayatı, edebi şahsiyeti ve şiirleri
üzerinde birçok çalışma yap ılmış olup
önemlileri şunlardır: William J. M. Sloane,
The Poet Labid. His Life, Times, and
Fragmentary Writings (Leipzig 1877);
Yahya el-Cübür'i, Lebid b. Rebi'a el
'Amiri(Bağdat 1382/1962); ZekeriyyaAb
durrahman Sıyam, Şi'ru Lebid b. Rebi'a
beyne cahiliyyetihi ve İslômihi ( Kahi
re 1976): Müchid Çlçan ed-Düleym'i, el
Cümletü'l-'Arabiyye ii DivanıLebid
( 1977, yüksek lisans tezi, Kahire Üniversi
tesi) ; İbrahim Abdülbar'i. el-Mu'cemü'l
lugavi li-Divanı Lebid (Kahire 198 1);

Hamid b. Cebr, Lebid b . Rebi'a J:ıayatü
hil ve şi'ruh ( 1977, yüksek lisans tezi , Ez
her Üniversitesi); Emel bint Abdullah et
Tuaymi, Lebid şa'iren muJ:ıaçlramen
( 1409/ 1989, yüksek lisans tezi. Külliyyetü'l
adab li ' l-benat, Dem ma m). Hasan M. Ca'
fer Nüreddin, Le b id b. Rebi'a el-'Amiri,

J:ıayatühil ve şi'ruh (Beyrut 1990), Şefik
Abdürrazık Ebu Sa'de. Eşerü'l-İslam ii
şi'ri Lebid b.